Дело № 2-29-825/2024
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
Резолютивная часть
дата		   					                 адрес

Мировой судья судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес Черкашин А.Ю., при секретаре судебного заседания фио,
рассмотрев в открытом судебном заседании в помещении судебного участка № 29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес гражданское дело по исковому заявлению наименование организации к фио, о взыскании задолженности по договору оказания услуг,

РЕШИЛ:

Исковые требования наименование организации удовлетворить.
Взыскать со фио в пользу наименование организации задолженность по договору оказания услуг № СИМФ - 426 от дата в размере сумма.
Взыскать со фио в пользу наименование организации проценты за пользование чужими денежными средствами в размере сумма.
Взыскать со фио в пользу наименование организации расходы по оплате государственной пошлины в размере сумма.
Лица, участвующие в деле, их представители вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда - в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В этом случае мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд адрес через мирового судью судебного участка №29 Бахчисарайского судебного района (адрес) адрес в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.

Мировой судья					                           фио